Huius mundi mare. alii habent ante se. alii iuxta se. *in adiutorium. ne ad firmitatem boni.* alii ad prope se. Si ante se habent. est eis ad impedimentum. Si iuxta se habent. est eis in adiutorium. Si prope se habent. est eis ad firmitatem. Sic utique israelitis egyptum deserentibus. desertum ire uolentibus. et ad promissionis terram suspirantibus. pro habuerunt mare ante se ad impedimentum perfectionis. pro habuerunt iuxta se. in adiutorium defensionis. quoniam erat eis pro muro a dextris. et a sinistris. tandem habuerunt pro se in firmitatem securitatis. inimici eorum ab eo submissis. seu inclusis. An nos futura. iuxta nos presentia. pro nos preta. Mare ante nos. timor futurorum periculorum. Mare iuxta nos. labor incubentium etiamini. Mare pro nos. dolor pertractorum malorum. Mare ante nos. timor pusillanimitatis. Mare iuxta nos. labor sollicitudinis. Mare pro nos. penititudinis. Timor pusillanimitatis. impedit. labor sollicitudinis. minuit. Dolor penititudinis. protegit. Alii aliorum uitam confidant. et stant. et uideat multos. et pro professionis uerum reuera ad uomitum. redire ad scilicet. non saltem audet. ichone bonum. Iste ante se nunc habet. sed ad impedimentum. Quod est exaltum trepidatio. nuncus hesitatio. non quod quod maris fluctuatio. Quod est hesitatio. sunt est fluctus maris. quod a uento mouetur et circumfertur. Alii habent timorem uiri.

lit calcet: miris fluctuatione an se fugat: cordis sui epidatione castigat: ad toleranda p dno qlibet pietā. animū fortit' ppat: et p hac parte psalle nō dubitat. mare uidit et fug: eo q' ois iutil' epidatio. an ei' aspectū fugiat. atq; discedat. S; qe sollicit' ē adhuc. qm' debeat ut bonoz negligētia caue. t' maloz subreptēne declinare: patit' qd' mare quis n' an se. i utiq; tñ latere: eo q' oporteat hic ad bona. illic q' mala. stat' agē. multū laborare. et utrobq; sollicitū ēē. S; felices illi q' iā ututū exercitia. laboroz etamina. n' tā fatigant. q' delectat: q' h' solū plāgit. q' tot an' acte uite tēpra. ut i' iniquitate q' supser. t' i' uanitate pdider. Et h' mōi ē. mare p' t'gū se h're ostēdit: sic ille q' dix. Re cogitabo t' os ānos mios: i amaritudine aie mee. q's at dubitet. h' mōi hōib' mare p' t'gū relictū ēē. ad tutissimū firmamētū: et subūsiōne inimicōz. Solet q' amaritudo penitētie n' solū ppetrata mala satisfaciēdo delere: uezz i illud i nō q' s'ueuit effice. u' que n' licet. n' libeat repetē.

De utili et iutili cōtri
none.
Considem' i illud. qm' h' maris aq. amaritudinis unda. aliū sit ex' uia. aliū i uia. q's dubitet hac uitā ēē uia. ad uitā futā: Al' dolet p' h' que s' p'sentis uite: al' p' h' q' s' uite futē. Et p' h' dolet q' s' i hac uita: huc ē mare in uia. i u' p' ill' dolet q' i ex' hac uitā: illi ē m're iuxta uia. In hac uita. i bona. i mala: in illa uita. aut sola bona. aut sola mala. Itaq; q' i illa s. multū a se differ: i nulla se similitudinis uicinitate atigūt: eo qd' it' illa chaos magnū firmatū sit. i qd' aliq' q' sumit q' litatis p' portio repiri n' possit. S; h' uita. it' illa q' futē uite s' bona seu mala. q' media it' iacet. eo q' ad utiq; seu hic. seu in. aliq' similitudine appropiqt: q' bona i mala p' mixta h't. Illi' g' uite bonis. bonoz suoz q' uis ubratili similitudine iūgit: sic i uite illi' mali. maloz suoz unagi naria affinitate sociat. Ex' g' hac uia s: qe p' hac uitā occurrit. Ex' qd' i iuxta. n' solū q' litatis similitudine: h' tēpris choesione. Stati u' ista deserim? illa absq; mora icidim? Et g' p' h' timet. dolet. i plangit: mōris undam. amaritudinis affluētia. q' maris aq. iuxta deēs' sui uia effudit.